檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

高雄市政府教育局　函

地址：83001高雄市鳳山區光復路二段132號

承辦單位：教育局特殊教育科

承辦人：鄭秝淇

電話：7995678轉3080

電子信箱：heerleec@yahoo.com.tw

受文者：高雄市立左營高級中學

發文日期：中華民國104年4月30日

發文字號：高市教特字第10402359200號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：簡章與報名表乙份(12063568_10402359200A0C_ATTCH1.doc)

主旨：轉知臺北市立啟明學校與臺北市視障音樂文教基金會共同

舉辦第二十三屆視障音樂節音樂大賽簡章與報名表乙份，

請轉知所屬踴躍參加，請查照。

說明：

一、依據臺北市政府教育局104年4月29日北市教特字第104343

25700號函辦理。

二、旨揭活動說明如下：

(一)時間：104年9月19日（星期六）上午9時。

(二)地點：臺北市立啟明學校音樂廳（臺北市士林區忠誠路

二段207巷1號）。

(三)報名資格：領有身心障礙手冊或身心障礙證明之視覺障

礙者。

(四)報名日期：即日起至104年9月4日（星期五）止。

(五)如需諮詢比賽資訊，請電洽（02）2523-4444，聯絡人

：羅小姐。

正本：本市公私立各級學校(全)、佛光山學校財團法人高雄市普門高級中學

副本：本局特殊教育科 2015-04-30
12:23:28

高雄市立左營高級中學 1040430

*10470329500*